令和 7 年 9 月吉日

お取引先 各位

    株式会社パモウナ マーケティングオフィス

ＴＥＬ 052-653-3355

ＦＡＸ 052-653-7713

《設立記念行事による休業のお知らせ》

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は令和 7 年 12 月をもちまして設立 60 周年を迎える運びとなりました。

これはひとえに皆様のご支援・ご指導の賜物と、心より感謝申し上げます。

つきましては、誠に勝手ながら下記の日程を「設立記念行事」のため、休業とさせ

ていただきます。

休業当日は出荷業務を停止させていただきますので、納期のご案内にはご留意く

ださいますようお願い申し上げます。

 また、電話・メール等のお問い合わせ対応も終日休止させていただきます。

皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

記

【休業日】  令和 7 年 11 月 7 日（金）